Datum feria sexta ante dominicam Pasce Domini, anno eiusdem millesimo quadringentesimo quadragesimo octavo.

---

1. Astfel în original.

## 162

1448, aprilie 21, Timișoara

HHStA, arhiva din Hlohovec/Galgóc a familiei Erdődy, ladula 98, fasc. 23, nr. 15, original, hârtie, pecete de închidere pe verso.

Capitulul bisericii din Cenad îi transmite lui Ladislau de Palocz, judele curții, că a investigat în cauza cerută de către guvernatorul Ioan de Hunedoara.

Magnifico viro domino comiti Ladislao de Palocz, iudice curie regie, amico eorum honorando, capitulum ecclesie Chanadiensis, amicitiam paratam cum honore. Noveritis, nos literas spectabilis et magnifici domini domini Johannis de Hwnyad, regni Hungarie gubernatoris etc., reverenter recepisse in hec verba: (urmează doc. nr. 159 din 1 martie 1448)

Nos igitur, petitioni te commissioni ipsius domini gubernatoris etc., obedire cupientes, ut tenemur, unacum Raphaele de Keth, homine suo predicto, unum ex nobis, videlicet honorabilem dominum Johannem archidiaconum Themesiensem, socium et concanonicum nostrum, ad premissam inquisitionem faciendas nostro pro testimonio missimus fidedignum, qui tandem exinde ad nos reversi nobis concorditer retulerunt, quod ipsi feria tertia proxima post festum Beatorum Tiburtii et Valleriani martirum proxime preteritum, in comitatu de Zarand pariter procedendo, a nobilibus et alterius status eiusdem comitatus hominibus, a quibus decens et licitum extitisset, palam et occulte diligenter inquirendo, omnia premissa et quevis premissarum singula suo modo facta fuisse nescivissent, quemadmodum tenor literarum dicti domini gubernatoris continet predictarum.

Datum sexto die diei inquisitionis prenotate, anno Domini supradicto.

*Pe verso:* Domino comiti Ladislao de Palocz, iudici curie regie, pro magnificis Johanne et Alberto de Losoncz.

## 163

1448, iunie 17, Kércs

Original probabil pierdut.

Copii: OSZK, Kézirattár, Fol. Lat. 2211, *Analecta monumentorum*, tom II, f. 258v, nr. 323; Fol. Lat. 2220, Martini Cornides, *Diplomata*, tom II, f. 154v; Fol. Lat. 1119, *Chartae Transilvanicae*, f. 208.

BAC, Mss. KJ 288/C, colecția Kemény Jozsef, *Diplomatarii Transilvanici*. Supplementum, vol. III, p. 315.

Ioan de Hunedoara, voievodul Transilvaniei, la cererea castelanului de *Chery*, George Horváth, îi poruncește castelanului din Șoimoș să recupereze și să restituie cei opt boi și alte bunuri luate locuitorilor din *Chery*.

Johannes de Hwnayd, vayvoda Transylvanus etc., nobis dilecte. Ex insinuatione nobilis Georgii Horwath, castellani de Chery, percepimus valde displicenter quomodo vos, cum quibusdam sysmaticis et rascianis octo boves inhabitatorum de praedicta Chery<sup>1</sup>, cum aliquibus certis eorum rebus et bonis recipere et recipi fecissetis, culpis eorum nullis exigentibus. Unde vestrae firmissime committimus et mandamus dilectioni, aliud omnino habere nolentes, quatenus rebus sic se habentibus praemissos octo boves cum aliis rebus ablatis, reddi et restitui facere debeatis, quia predictum Chery et eiusdem pertinentes sub protectionem tanquam nostra propria dignoscitur applicari, si vero aliquispiam de sub officiolatu vestro quidquam questiones contra iam dictos Cherienses habuerint, iure mediante procedere faciatis. Secus non facturi.